2014年 3月 3日

各位

株式会社 ユビニティー

愛知県名古屋市中区栄 2-5-13

アイ・エスビル 6F

TEL：052-218-6680

FAX：052-218-6681

2015年新卒者向け会社説明会開催のお知らせ

拝啓

余寒の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、3月度の 2015年新卒者向け会社説明会を下記の通り実施させて頂きます。

当日は人事担当者以外にも弊社の代表取締役社長や先輩社員も参加致します。株式会社ユビニティーに少しでも

興味をお持ちの方は是非ご参加下さい。

敬具

記

愛知

3月 7日(金)  10:00～12:00

   14:00～16:00

   ハットリビル 10F

   場所：愛知県名古屋市中区錦 1-10-12

3月 12日(水)  10:00～12:00

   14:00～16:00

   ハットリビル 10F

   場所：愛知県名古屋市中区錦 1-10-12

3月 20日(木)  10:00～12:00

   14:00～16:00

   ハットリビル 10F

   場所：愛知県名古屋市中区錦 1-10-12

3月 28日(金)  10:00～12:00

   14:00～16:00

   ハットリビル 10F

   場所：愛知県名古屋市中区錦 1-10-12

東京

3月 4日(火)  10:00～12:00

   14:00～16:00

   アットビジネスセンター東京駅八重洲通り 603号

   場所：東京都中央区八丁堀 1-9-8 八重洲通りハタビル

3月 25日(火)  10:00～12:00

   14:00～16:00

   アットビジネスセンター東京駅八重洲通り 603号

   場所：東京都中央区八丁堀 1-9-8 八重洲通りハタビル

大阪

3月 18日(火)  10:00～12:00

   14:00～16:00

   大阪研修センター 会議室 A

   場所：  大阪市淀川区十三本町 1-12-15

ドルチェヴィータファースト 3F

 以上